
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50 

города Томска 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 г.                                                                    № 299 

 

О создании и составе аттестационной 

комиссии МАОУ СОШ № 50 г. Томска 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказа Министерства здравоохранения и социального 

развития Российской Федерации от 26.08.2010 г. № 761н «Об утверждении единого 

квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих», 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации 24.03.2023 г. №196 и перспективного плана 

прохождения аттестации в МАОУ СОШ № 50 г. Томска утвержденного приказом «Об 

утверждении Перспективного плана прохождения аттестации педагогическими 

работниками МАОУ СОШ № 50 г. Томска на 2024-2025 учебный год» от 29.08.2024 № 297 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2024–2025 учебный 

год в следующем составе: 

 Пихтовникова С.А., заместитель директора по УР, председатель комиссии; 

 Пияшева Е.М., учитель начальных классов, заместитель председателя 

комиссии; 

 Петрова А.Ю., руководитель МО учителей русского языка и литературы, 

секретарь комиссии; 

 Жердева И.М., председатель профсоюзного комитета, член комиссии; 

 Костыгина Е.А., руководитель МО учителей художественно-эстетического 

цикла, член комиссии; 

 Слезкина Н.П., руководитель МО учителей английского языка, член комиссии; 

 Романова О.В., руководитель МО учителей начальных классов, член комиссии; 

2. Члены комиссии несут ответственность за надлежащее исполнение своих 

обязанностей. 

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                                                                     Доброволянская И.А. 

 

 


		2024-10-30T09:01:24+0700
	г.Томск, ул.Усова д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА




